
 

 

POSTANOWIENIE NR 114/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Istebna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Istebna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 114/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Istebnej 43 - 470 

Istebna 600, Istebna 600, 43-470 Istebna: 

 

1. Antoni Bestwina, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Istebna 

2. Natalia Maria Czepczor, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Istebna 

3. Elżbieta Barbara Goryczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Istebna 

4. Iwona Halina Jałowiczor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Istebna 

5. Jan Józef Kajzar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Istebna 

6. Piotr Rafał Kilian, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Istebna 

7. Jerzy Adam Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Istebna 

8. Katarzyna Jadwiga Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Istebna 

9. Józef Franciszek Skurzok, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Koniaków 

10. Anna Elżbieta Stachurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Istebna 

11. Bogumiła Wirkus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Istebna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Istebnej 43 - 470 Istebna 

1345, Istebna 1345, 43-470 Istebna: 

 

1. Barbara Gątarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Istebna 

2. Barbara Joanna Kawulok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Istebna 

3. Joanna Teresa Kawulok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Istebna 

4. Jadwiga Kohut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzynka 

5. Joanna Kohut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Istebna 

6. Beata Jadwiga Legierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Koniaków 

7. Paweł Janusz Lipowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Istebna 

8. Halina Urszula Okrzesik-Skurzok, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Jaworzynka 

9. Magdalena Maria Pietrasik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Istebna 

10. Ryszard Wirkus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Istebna 

11. Krzysztof Mateusz Witos, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jaworzynka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Twardowskiego w 

Jaworzynce 43 - 476 Jaworzynka 366, Jaworzynka 366, 43-476 Jaworzynka: 

 

1. Teresa Ewa Bielesz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Istebna 

2. Damian Błażej Hulawy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Istebna 

3. Krzysztof Stanisław Janoszek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzynka 

4. Mirosław Henryk Książczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jaworzynka 

5. Jadwiga Bronisława Kubalok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzynka 

6. Katarzyna Elżbieta Lorens, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzynka 

7. Monika Jadwiga Łacek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Istebna 

8. Weronika Danuta Łacek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jaworzynka 

9. Aleksandra Anna Małyjurek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jaworzynka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Twardowskiego w 

Jaworzynce 43 - 476 Jaworzynka 366, Jaworzynka 366, 43-476 Jaworzynka: 

 

1. Henryk Stanisław Bestwina, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzynka 

2. Sylwia Barbara Dawidowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Istebna 

3. Dawid Antoni Juroszek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Koniaków 

4. Mirosław Juroszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jaworzynka 

5. Maria Klimek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Istebna 

6. Damian Kazimierz Łacek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jaworzynka 

7. Magdalena Łacek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jaworzynka 

8. Damian Paweł Polok, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Istebna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Wyspiańskiego w 

Koniakowie 43 - 474 Koniaków 280, Koniaków 280, 43-474 Koniaków: 

 

1. Barbara Maria Bielesz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Koniaków 

2. Bożena Ewa Fiedor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koniaków 

3. Maria Teresa Gazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koniaków 

4. Marzena Jałowiczor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzynka 

5. Rafał Adam Kohut, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Koniaków 

6. Teresa Małgorzata Krężelok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Istebna 

7. Renata Elżbieta Kukuczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Istebna 

8. Sabina Franciszka Mesbahi, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koniaków 

9. Zbigniew Karol Mokwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koniaków 

10. Szymon Stanisław Rabin, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Koniaków 

11. Gabriela Teresa Suszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koniaków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Wyspiańskiego w 

Koniakowie 43 - 474 Koniaków 280, Koniaków 280, 43-474 Koniaków: 

 

1. Magdalena Maria Bury, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Istebna 

2. Marta Elżbieta Kohut, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Koniaków 

3. Łukasz Jakub Kulik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Koniaków 

4. Urszula Elżbieta Ligocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Koniaków 

5. Mikołaj Maksymilian Michałek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzynka 

6. Roksana Maria Michałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Istebna 

7. Paulina Beata Mokwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koniaków 

8. Sylwia Bogusława Rybka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koniaków 

9. Justyna Daniela Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jaworzynka 

 

 


